
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj:150-15-4- l3l0- Q tlg LB
Sarajevo, tc.. ao- 2019. godine

Na osnovi dlanka 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39/14), dlanka 50.
stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-116/15 od 28. prosinca 2015.
godine, dlanka 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-122-01-l-11/18 RI od 30. sijednja 2018.
godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponu<lada u postupku javne nabave
robe - kompresori za klima uretlaje za procesno hladenje

itanat t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabaw robe -kompresori za klima uredaje 

_za 
procesno hladenje, za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine,

dodjeljuje ponudadu ProTim d.o.o. Sarajevo, u svemu prema Ponudi broj: 215/2019 oa 13. lipnla'ZOte.
godine.

eUnat z.
Ponuda ponudada iz dlanka 1. ove odluke, nakon provedene e-aukcije, glasi na iznos od l l 4g0,00 KM bez
PDV-a ( slovima: jedanaesttisu6adetiristotineosamdeset konvertibilnih maraka i 00/100) odnosno

13 431,60 KM sa uradunatim pDV-om
(slovima: trinaesttisu6adetiristotinetridesetjednu konvertibilnu marku i 60/100)

Ctanat f .

9eltraBa banka 6e, po stjecyju uvlela za zakljudenje ugovora na osnovi Zakont o javnim nabavama, s
izabranim ponuiladem iz dlanka 1. ove odluke zakljuditi ugoro., za dije se izvrsenje iauzt4" odjeljenje za
zajedniike poslove Cennalnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine

eUnak +.
centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudace.

itanat S.
Za' realizacijn ove odluke zaduzuju se Odjeljenje za javne nabave i Odjeljenje za radunovodstvo i financije
Centralnog ureda Cenralne banke Bosne i Hercegovine.

itanat< O.
ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno sa upu6ivanjem
ponudadim koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u rkludr, ru dlankom 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH.., broj: 39/14).

O b r a z I o Z e nj e

Postupak javne nabave nabave robe - kompresori za klima uredaje za procesno hladenje, za potrebe Centralne
banke Bosne i Hercegovine, putem otvorenog postupk4 pokrenuije odlukom, bro.i: tsb-tsq-3to-zlts sAK
od 24. tavnja 2019. godine.
U skladu s tim' Centralna banka je 03. lipnja 2019. godine na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o
nabavi broj : 137 0-l -1 -3 19 I 19.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda blagowemeno su dostavljene dvije ponude, ponudada proTim
d.o.o. Sarajevo i Eneco - ekolo5ki sistemi d.o.o. Bijeljina.



Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvr5ila pregled i ocjenu pristiglih ponuda i
zakljudila da obje pristigle ponude zadovoljavaju sve uvjete traZene tenderskom dokumentacijom.
Sukladno odredbama Pravilnika o uvjetima i nadinu koriStenja e-aukcije ( SluZbeni glasnik BiH br.66l16 ),
zakazNto je odriavanje e - aukcije, sa prethodno navedenim ponudadima, za 08. srpnja 2019. godine u I l:00
sati. Nakon zavr5etka e - aukcije, a prema postavljenom kiteriju najniZe cijene, komisija je Zapisnikom o
pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-1688-6/19 i Izvjeitajem o radu sa preporukom broj, 149-15-4-1688-
7/19, oba od 08. kolovoza 2019. godine, dala preporuku kao u dispozitiru.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u roku od
deset dan4 od dana dostavljanja ove odluke.

RNER

Dostaviti:
guvemeru;
viceguvemerima;
Uredu glavnog intemog revizora;
tajniku Uprave i Upravnog vijeda;
predsjedniku komisije;
Odjeljenju za zajednidke poslove;
Odjeljenju za radunovodstvo i financije (original);
Odjeljenju za javne nabave (original);
u spis predmeta (original)

ftiic(-=.?


